la sociedad INVERSIONES SOEFRA LIMITADA, de 

este domicilio, según escritura de fecha 

veintiséis de diciembre del año dos mil 

veintidós, otorgada en la notaría de esta 

ciudad, de don Gerardo Andrés Carvallo 

Castillo, Repertorio Número 20192,  por el 

precio de SEISCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES 

OCHOCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS 

PESOS, ($698.846.800), que se paga en la forma 

y condiciones establecidas en la escritura.-  El 

título anterior está a Fojas 66179 Número 99681 

del año 2010.- Rol de avalúo número 384- 172, 

Comuna de Lampa.- Requirente: Banco de Chile.-  

LUIS MALDONADO C. 

CERTIFICO QUE LA PRESENTE COPIA ESTA CONFORME